
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Purifikace biokonjugátů azaftalocyaninů pomocí SPE  

Jméno studenta, studentky Jakub Cichý 

Jméno vedoucího diplomové práce Radim Kučera, PharmDr., Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Jakub Cichý vypracoval svou diplomovou práci (DP) na katedře FCHKL během čtvrtého ročníku studia. 

Během práce v laboratoři si počínal zručně a ve velmi krátkém čase  zvládl práci s HPLC instrumentaci, UV-

Vis spektrofotometrem i SPE. K řešené problematice přistupoval zodpovědně  a aktivně. Poměrně dobře se 

vypořádal i s odbornou literaturou zabývající se moderními trendy v oblasti SPE. Drobné problémy se vyskytly 

při některých překladech a formulacích během zpracovávání textu DP. Ve vlastní práci obzvláště cením 

přehledné zpracování poměrně velkého souboru experimentálních dat. Závěrem lze konstatovat, že s prací 

diplomanta jsem byl spokojen a doporučuji přijmout jeho diplomovou práci k obhajobě. 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 31.5.2012 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


